relacionadas a seguir, cujo detalhamento encontra-se  nos papéis de comentário: 

• Ausência de comprovação de publicação no D.O.U, de acordo com o previsto no art. 
26 da Lei n.º 8.666/1993 (Processos :N °: 10.665/2008). 

Pregão 

• Do montante de 111 (cento e onze) processos licitados na modalidade de pregão, 

foram analisados 12 (doze), perfazendo um percentual de análise de 10,81 %, dos 
quais destacamos o seguinte: 

a) 25,00 % dos processos analisados apresentaram mais de uma falha considerada de 

maior gravidade, e